
   

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 1 

 

DEL  08.01.2019 

 

 

COPIA 

 
DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE 

OGGETTO:  

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI NELL’AMBITO DELLA 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO (PART-TIME 18 ore) A TEMPO 
DETERMINATO EX ART. 110, C. 1, D. lgs 267/2000 PER IL  PROFILO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CAT.D1 CCNL ENTI LOCALI A CUI ATTRIBUIRE 
LA RESPONSABILITÀ DEL SERVIZIO TECNICO 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

VISTA E RICHIAMATA la delibera di Giunta comunale di indirizzo N. 102 del 20.12.2018 ad 

oggetto “Atto di indirizzo per l’avvio della procedura finalizzata al reclutamento del Responsabile 

del servizio tecnico ex art. 110 comma 1 del D.lgs. n. 267/2000”; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 42 del 21.12.2018, con la quale veniva indetta la 

selezione pubblica di cui all’oggetto, approvando altresì il relativo avviso; 

 

PRECISATO che non possono far parte delle Commissioni di valutazione né Amministratori né 

coloro che ricoprano cariche politiche o siano rappresentanti sindacali o designati da Organizzazioni 

Sindacali o da Associazioni Professionali; 

 

RITENUTO dover designare i membri esperti ed assegnare le funzioni di segretario della 

Commissione di valutazione; 

 

PRESO ATTO che  

- il Comune di Corbara (SA) ha autorizzato con atto prot. N. 6118 del 28.12.2018, la 

partecipazione dell’Ing. Angelo De Simone alla Commissione di valutazione finalizzata al 

reclutamento del Responsabile Area tecnica del Comune di San Pietro Infine; 

 

- il Comune di Montaquila (IS) ha comunicato con nota prot. n. 54 del 08.01.2018 la 

disponibilità del segretario comunale, il dott. Maurizio Sasso, a prendere parte alla 

Commissione di valutazione di valutazione finalizzata al reclutamento del Responsabile Area 

tecnica del Comune di San Pietro Infine; 

 

INDIVIDUATI, come segue, i componenti della Commissione: 

 



Dott.ssa Vincenza Reccia Segretario Comunale  San Pietro Infine– Presidente 

Dott. Maurizio Sasso Segretario Comunale Montaquila (IS) – Membro Esperto 

Ing. Angelo De Simone 
Responsabile Area Tecnica del Comune di Corbara (SA) – 

Membro Esperto 

 

DATO ATTO che i compiti di segretario verbalizzante saranno svolti dal Presidente della 

Commissione Vincenza Reccia; 

 

CONSIDERATO che l’incarico è a titolo gratuito e pertanto non ci saranno costi a carico del bilancio 

comunale; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTI gli artt. 97, 107 e 109 del T.U.E.L. – D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1) di nominare, come di seguito indicato, la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica 

di cui all’oggetto: 

 

Dott.ssa Vincenza Reccia Segretario Comunale – Presidente 

Dott. Maurizio Sasso Segretario Comunale – Membro Esperto 

Ing. Angelo CDe Simone 
Responsabile Area Tecnica del Comune di Corbara (SA) – 

Membro Esperto 

 

2) di dare atto che i compiti di Segretario verbalizzante saranno svolti dal Presidente della 

commissione Vincenza Reccia; 

3) di trasmettere il presente provvedimento ai diretti interessati. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to Dott.ssa Vincenza Reccia 

    

 

 

 

N. Pubblicazione 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line di questo Comune in data _________ per rimanervi 15 giorni. 

 



 IL responsabile  

_____________________ 

 
 

 

 

 
 
 


